
 
 

ВОРОНОВИЦЬКА  СЕЛИЩНА  РАДА 
 

ВІННИЦЬКИЙ  РАЙОН    ВІННИЦЬКА  ОБЛАСТЬ 
 

ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ 
 

Р І Ш Е Н Н Я  № 124 
21 березня 2018  року                                                                  смт. Вороновиця                 
 
Про  зміну поштової адреси житловому будинку,  господарським спорудам, що 
знаходяться в смт.Вороновиця по вул. Героїв Майдану. 

 
        Заслухавши інформацію  Ковінько О.Г., селищного голови та 
розглянувши заяву гр. Мельник  Діани Андріївни , про зміну поштової адреси 
житловому будинку,  господарським спорудам, що знаходяться в 
смт.Вороновиця по вул. Героїв Майдану,14.   В зв`язку з оформленням 
спадщини  після смерті  Мельник  Ганни Дем`янівни, з метою впорядкування 
документації, відповідно до ст.14 Закону України «Про основи 
містобудування»,ст. 31 Закону України “Про місцеве самоврядування в 
Україні”, виконавчий комітет селищної ради 
 

В И Р І Ш И В: 
 
  1. Змінити  поштову адресу житловому будинку з господарськими   
спорудами,   що знаходяться в смт.Вороновиця по вул. Героїв Майдану та  
належали  померлій Мельник Ганні Дем`янівні: 
- існуючу поштову адресу: смт.Вороновиця  вул. Щорса,14 (провул. 
Щорса,14)  Вінницького району  Вінницької   області  змінити на: 
- смт. Вороновиця  вул. Героїв  Майдану, 14  Вінницького району  Вінницької   
області . 
  
2.Контроль  за  виконанням даного  рішення  покласти на виконавчий  
комітет 
 
 
 

 
СЕЛИЩНИЙ  ГОЛОВА                                        О.Г.КОВІНЬКО 


